
PARTIDO POLITICO O COALICION QUE OBTUVO TERCER LUGAR EN LA VOTACION POR ENTIDAD FEDERATIVA

ELECCION DE DIPUTADOS FEDERALES POR EL PRINCIPIO DE REPRESENTACION PROPORCIONAL
ESTADISTICA DE LAS ELECCIONES FEDERALES DE 2003

O R G A N I Z A C I Ó N   E L E C T O R A L
INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

8,219,649
30.74%

6,196,171
23.17%

4,707,009
17.60%

642,290
2.40%

1,068,721
4.00%

605,156
2.26%

72,267
0.27%

198,075
0.74%

243,361
0.91%

108,844

0.41%

124,022
0.46%

3,637,685
13.60%

Resultados Nacionales
26,738,924

16,447 0.06%

899,227 3.36%

CAND. NO REG.:

VOTOS NULOS:

VOTACION TOTAL:

DIRECCION DE ESTADISTICA Y DOCUMENTACION ELECTORAL




